
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

23 02 2024    Нетішин № 73/2024-н  

 

 

Про встановлення режиму роботи 

об’єктів торгівлі, ресторанного 

господарства та готельного комплексу 

філії «ВП «Хмельницької АЕС» АТ 

«НАЕК «Енергоатом»  
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правил користування готелями й 

аналогічними засобами розміщення та надання готельних послуг, затверджених 

Наказом Державної туристичної адміністрації України від 16.03.2004 №19, зі 

змінами, Правил роботи закладів (підприємств) ресторанного господарства, 

затверджених Наказом Міністерства економіки та з питань європейської 

інтеграції України від 24.07.2002р. №219, зі змінами, указів Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 

змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової 

адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської 

військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області» та з 

метою надання послуг з харчування, ресторанного господарства і готельних 

послуг, розглянувши заяви та подані документи генерального директора філії 

«ВП «Хмельницької АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» Андрія Козюри,  

НАКАЗУЮ:  

1. Установити за погодженням з власником такий режим роботи:  

1) Готельного комплексу центру ділових зустрічей цеху господарського 

забезпечення філії «ВП «Хмельницької АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» за 

адресою: вул. Полянки, 14, м.Нетішин, Хмельницька обл.: 

цілодобово 

вихідний день – відсутній. 



2 
 

2) Ресторану «Явір» ВЛПХ ЦГЗ, який розміщений в Готельному комплексі 

центру ділових зустрічей цеху господарського забезпечення філії «ВП 

«Хмельницької АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» за адресою: вул. Полянки, 14, 

м.Нетішин, Хмельницька обл.: 

початок роботи – 07.00 год. 

перерва на обід – відсутня 

кінець роботи – 22.00 год. 

вихідний день – відсутній. 

 

3) Їдальні №9 відділу лікувально-профілактичного харчування цеху 

господарського забезпечення, яка розміщена в приміщені адміністративно-

побутового корпусу філії «ВП «Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» за 

адресою: вул. Енергетиків, 20, м.Нетішин, Хмельницька обл.: 

цілодобово 

вихідний день – відсутній. 

 

4) Їдальні №10 відділу лікувально-профілактичного харчування цеху 

господарського забезпечення, яка розміщена в приміщені навчально-

тренувального центру філії «ВП «Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» 

за адресою: вул. Енергетиків, 16, м.Нетішин, Хмельницька обл.: 

початок роботи – 07.30 год. 

перерва на обід – 14.00 – 15.00 год. 

кінець роботи – 17.00 год. 

вихідний день – субота, неділя. 

 

5) Буфету №2 їдальні №10 відділу лікувально-профілактичного харчування 

цеху господарського забезпечення, який розміщений на території 

адміністративної будівлі комбінату спеціальних будівельних конструкцій 

ремонтно будівельного управління енерго-ремонтного підрозділу філії «ВП 

«Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» за адресою: вул. Промислова, 

4/26А, м.Нетішин, Хмельницька обл.: 

початок роботи – 08.00 год. 

перерва на обід – 14.00 – 15.00 год. 

кінець роботи – 17.00 год. 

вихідний день – субота, неділя. 

 



3 
 

6) Буфету №7 їдальні №10 відділу лікувально-профілактичного харчування 

цеху господарського забезпечення, який розміщений на території Транспортного 

цеху філії «ВП «Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» за адресою: вул. 

Енергетиків, 10, м.Нетішин, Хмельницька обл.: 

початок роботи – 08.00 год. 

перерва на обід – 14.00 – 15.00 год. 

кінець роботи – 17.00 год. 

вихідний день – субота, неділя. 

 

2. Філії «ВП «Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» забезпечити 

дотримання санітарних норм, правил благоустрою громади та громадського 

порядку. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   
 

 

 

Начальник адміністрації                                                          Григорій ОЛЕНДРА 

 


